[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 23 апреля  2015 г.  № 49/4
О внесении  изменений в Прогнозный план приватизации недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Подольск Московской области
от 13 октября 2014 г. № 41/1

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», Положением о формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», утвержденным решением Подольского городского Совета депутатов от  03.07.2007 № 23/13,  вступившими в законную силу решением Подольского городского суда Московской области от 26.01.2015г. по делу № 2-607/15 и Арбитражного суда Московской области от 17.03.2015 по делу №А-41-75761/14
Совет депутатов городского округа Подольск решил:

1.  Дополнить раздел 1 Прогнозного плана приватизации недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», на 2015 год (Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», подлежащего приватизации), утвержденного решением Совета депутатов городского округа Подольск Московской области от 13 октября 2014 г. № 41/1, пунктами 25 - 27 следующего содержания:
	№

п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Способ и условия приватизации

	25
	ул. Каменная, д. 5
	здание: назначение нежилое, количество этажей:1
	160,5
	Продажа по решению Подольского городского суда Московской области

	26
	ул. 2-я Комсомольская,

д. 27
	здание: назначение нежилое, количество этажей:1
	164,0
	Продажа по решению Подольского городского суда Московской области

	27
	ул. Парковая, д. 40
	помещение: назначение нежилое, 1этаж, пом. 2
	16,7
	Продажа по решению Арбитражного  суда Московской области

2. Дополнить раздел 2 Прогнозного плана приватизации недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «городской округ Подольск Московской области», на 2015 год (Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих приватизации), утвержденного
 решением Совета депутатов городского округа Подольск Московской области от 13 октября 2014 г. № 41/1, пунктами  3 -5   следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес местонахождения
	ИНН
	Способ приватизации

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие города Подольска «Подольскгражданпроект»

	142100, Московская область,                                                 г. Подольск, ул. Комсомольская, д.61

	5036000042

	Преобразование в хозяйственное общество

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие города Подольска «Градостроитель»

	142100, Московская область, г. Подольск, ул. Комсомольская, д.59

	5036003808

	Преобразование в хозяйственное общество

	5.
	Муниципальное казенное предприятие «Управление капитального ремонта и строительства
г. Подольска»

	142116, Московская область, г. Подольск, ул. Мраморная, д.10

	5036079532

	Преобразование в хозяйственное общество

3. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, земельным отношениям и развитию предпринимательства (Максимович П.И).

Председатель Совета депутатов

городского округа Подольск                                                                        Д.Н. Машков

Глава городского округа                                                                               Н.И. Пестов